

Pašvaldības ceļa Lielvārde - Misiņi rekonstrukcija
Ķeguma novadā

3.sējums DARBU DAUDZUMU IZMAKSU TĀME

DARBU DAUDZUMU TĀME

Projektētājs	SIA "Polyroad"
Objekts	Pašvaldības ceļa Lielvārde - Misiņi rekonstrukcija Ķeguma novadā
Rajons, novads	Ķeguma novads
Garums, m	Pirmā kārtā (18+00 līdz 25+50) - 750,00

Izmaksu pozīcija	Darba nosaukums	Rasējuma Nr.	Mērvienība	Darba daudzums	Vienības cena LVL	Kopējā izmaksa LVL
1	SAGATAVOŠANAS DARBI					
1.1	Trases izmērīšana un nospraušana	GT-1-1	km	0,75	535,40	401,55
1.2	Koku zāģēšana ar celmu laušanu, aizvācot uz būvuzņēmēja atbērti	GT-1-1	gab.	0,00	73,43	0,00
1.3	Krūmu zāģēšana ar celmu laušanu, aizvācot uz būvuzņēmēja atbērti	GT-1-1	ha	0,03	490,00	13,72
1.4	Asfalbetona seguma nofrēzēšana ielai vidēji 8 cm biezumā	GT-1-1	m2	4 631,70	0,52	2 408,48
1.5	Asfalbetona seguma demontāža pieslēgumiem vidēji 8 cm biezumā	GT-1-1	m2	0,00	1,69	0,00
1.6	Asfalbetona seguma frēzēšana pieslēgumiem 4cm biezumā	GT-1-1	m2	0,00	1,26	0,00
1.7	Betona plātņu demontāža	GT-1-1	m2	0,00	1,60	0,00
1.8	Esošās ceļa pamatnes izstrāde un aizvešana uz atbērti	GT-1-1	m3	1 432,80	2,90	4 155,12
1.9	Gultnes izstrāde pieslēgumiem un nobrauktuvēm un aizvešana uz atbērti	GT-1-1	m3	124,40	2,90	360,76
1.10	Ceļa zīmju demontāža	GT-1-1	gab.	0,00	7,06	0,00
2	KOMUNIKĀCIJU PĀRBŪVE					
2.1	Gaisvadu līniju rekonstrukcija	ELT	kompl.	0,00	7 500,00	0,00
2.2	Sakanu gaisvadu līniju pārbūve		N/A	0,00	0,00	0,00
2.2.1	Kabelis VMOHBU 3x2x0.5	GT-1-1	100m	0,00	112,00	0,00
2.2.2	Kabeļa ieguldīšana	GT-1-1	100m	0,00	140,00	0,00
2.2.3	Kabeļu uznavas	GT-1-1	gab.	0,00	17,92	0,00
2.2.4	Montāža	GT-1-1	kompl.	0,00	6,02	0,00
2.2.5	Stabu demontāža	GT-1-1	gab.	0,00	141,40	0,00
3	MĀKSLĪGĀS BŪVES					
3.1	Esošo caurteku tīrīšana	GT-1-1	m	0,00	9,97	0,00
3.2	Esošo caurteku gala sienu remonts, betonējot	GT-1-1	gab.	0,00	2 158,23	0,00

Pašvaldības ceļa Lielvārde - Misīņi rekonstrukcija
Ķeguma novadā


3.sējums DARBU DAUDZUMU IZMAKSU TĀMĒ

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
3.3	Caurteku demontāža	GT-1-1	m	35,80	19,18	686,64
3.4	Plasmasas caurteku iebūve ar diametru 800 mm	GT-1-1,GT-5	m	38,00	123,70	4 700,60
3.5	Smiltis spilvena izbūve	GT-5	m3	30,40	4,90	148,96
3.6	Gulīnes nostiprināšana ar šķembu vai akmeņu bērumu ieteicē un izteicē	GT-5	m2	3,60	2,28	8,21
3.7	Gulīnes nostiprināšana ar šķembām cementa javā	GT-5	m3	0,70	30,04	21,03
3.8	Plasmasas aizsargcauruļu iebūve ar diametru 100 mm	GT-1-1	m	0,00	3,92	0,00
3.9	Plasmasas aizsargcauruļu iebūve ar diametru 110 mm	GT-1-1	m	0,00	3,92	0,00
3.10	Šķelta tipa plasmasas aizsargcauruļu iebūve ar diametru 100 mm	GT-1-1	m	23,00	8,12	186,76
3.11	Šķelta tipa plasmasas aizsargcauruļu iebūve ar diametru 110 mm	GT-1-1	m	0,00	8,12	0,00
4	ZEMES DARBI		N/A	0,00	0,00	0,00
4.1	Nogāžu nostiprināšana ar preterozijas paklāju Envirofelt. CO vai analogu	GT-1-1, GT-5	m2	98,00	1,64	160,72
4.2	Zemes klātnes planēšana	GT-1-1, GT-2	m2	6 466,80	0,06	388,01
4.3	Nogāžu planēšana	GT-3	m2	3 125,20	0,17	531,28
4.4	Ģeotekstīla ieklāšana	GT-3	m2	3 150,00	0,99	3 118,50
4.5	Esošā ceļa reaktivācija	GT-1-1	m2	0,00	1,26	0,00
5	CEĻA IZBŪVE		N/A	0,00	0,00	0,00
5.1	Drenējošā (salturīgā) slāņa izbūve 30 cm biezumā	GT-3	m3	917,00	6,68	6 125,56
5.2	Šķembu pamata izbūve 20 cm biezumā (fr.0/45mm)	GT-3	m2	2 793,00	4,14	11 563,02
5.3	Šķembu pamata izbūve 20-30 cm biezumā (fr.0/45mm)	GT-3	m2	2 795,30	4,47	12 494,99
5.4	Karsā asfalta AC-16 izbūve 6 cm biezumā	GT-3	m2	4 242,00	7,60	32 239,20
5.5	Nomaļu uzpildīšana 6 cm biezumā ar sagatavotu šķembu maisījumu	GT-1-1, GT-3	m2	1 011,90	1,34	1 355,95
6	PIESLĒGUMU IZBŪVE		N/A	0,00	0,00	0,00
6.1	Drenējošā (salturīgā) slāņa izbūve 30 cm biezumā	GT-3	m3	0,00	6,68	0,00
6.2	Šķembu pamata izbūve 20 cm biezumā (fr.0/45mm)	GT-3	m2	0,00	4,14	0,00
6.3	Karsā asfalta AC-16 izbūve 6 cm biezumā	GT-3	m2	0,00	8,09	0,00
6.4	Nomaļu uzpildīšana 6 cm biezumā ar sagatavotu šķembu maisījumu	GT-1-1, GT-3	m2	0,00	1,34	0,00
6.5	Karsā asfalta AC-16 izbūve 4 cm biezumā	GT-1-1	m2	0,00	5,64	0,00
6.6	Nomaļu uzpildīšana 4 cm biezumā ar sagatavotu šķembu maisījumu	GT-1-1	m2	0,00	0,90	0,00
7	NOBRAUKTUVJU IZBŪVE		N/A	0,00	0,00	0,00
7.1	Drenējošā (salturīgā) slāņa izbūve 30 cm biezumā	GT-3	m3	52,70	6,68	352,04
7.2	Šķembu pamata izbūve 15 cm biezumā (fr.0/45mm)	GT-3	m2	317,30	3,09	980,46

Pašvaldības ceļa Lielvārde - Misiņi rekonstrukcija
Ķeguma novadā

3.sējums DARBU DAUDZUMU IZMAKSU TĀME

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
7.3	Karstā asfalta AC-16 izbūve 6 cm biezumā	GT-3	m2	244,10	8,09	1 974,77
7.4	Normaļu uzpildīšana 6 cm biezumā ar sagatavotu šķembu maisījumu	GT-1-1, GT-3	m2	70,60	1,34	94,60
8	CEĻA APRIĶOJUMS		N/A	0,00	0,00	0,00
8.1	Ceļa zīmju uzstādīšana	GT-1-1	gab.	0,00	41,06	0,00
8.2	Ceļa zīmju balstu uzstādīšana	GT-1-1	gab.	0,00	38,29	0,00
8.3	Vertikālo apzīmējumu uzstādīšana	GT-1-1	gab.	0,00	45,58	0,00
8.4	Ceļa horizontālo apzīmējumu uzklāšana	GT-1-1	m2	18,75	18,97	355,69
9	CITI DARBI		N/A	0,00	0,00	0,00
9.1	Pieguļošās teritorijas sakopšana un apzāļošana 10 cm biezumā	GT-1-1	m2	3 125,20	1,32	4 125,26
				Kopā:		88 952
				PVN (22%):		19 569
				Pavisam kopā:		108 521

Sastādīja:  J. Vasips

Pārbaudīja:  G. Priedulis

Girts Priedulis
Ceļu būvzinātnieks
Sertifikāta Nr. 20-5490